O Domine, multiplicata sunt super arenam ma-
ris pessima peccata mea: tu, tanquam possidens

(40) Quando Patres, ut Origenes Homil. 1 de
diversis in Matthæum; S. Bernardus serm. 13, de
Cœna Domini; S. Leo papa epist. 38, S. Joan.
Chrysostomus in cap. xi Epist. ad Hebræos, et
alii, Christum vocant immaculatum, non solum a
Christo peccatum actuale excludunt, verum etiam
et originale, id quod expresse docuit Odo Cameracensis in Expositione Canonis, dist. 3, dicens: *Ho-
stiam immaculatam, id est, sine omni macula culpæ,
utpote concepta et nata sine peccato.* Eodem prorsus
modo de Virgine censendum: nam quemadmodum
Christus non diceretur revera immaculatus absolute
et simpliciter, si aliquod admisisset peccatum ac-
tuale aut originale, æquè minus Virgo immaculata
nuncuparetur, si aliquod agnovisset. Meritoque
Odo Cameracensis loco citato eodem modo copu-
lavit Jesum Christum et Matrem ejus in Elogio nomi-

nis immaculati dum dixit: ab immaculata Matre
sumptam esse hostiam immaculatam. Vide Nierem-
bergium, in Exemptionibus cap. 2.

(41) Hoc Elogio Deiparam Virginem omnes
omnino tam homines quam angelos in sanctitate
excessisse proclamavit Josephus, quod verificari
nullatenus possit contracto peccato originali; ex
hac enim parte angeli et protoplasti in paradiso
essent. B. Virgine sanctiores. Nam si primos parentes,
quod essent humanum genus propagaturi, visum
est Deo sanctimonia ornatæ in lucem educere (ex
communiori sententia), an videri ipsi aliter potuit de
hac altera Eva reparandæ salutis adjutrice, sociæque
amplificandæ sanctitatis, et aliis insigni gloriis,
quæ primigeniæ labis probrum aut excludant oportet,
aut in dubium revocentur? Si angeli in san-
ctitate a Deo creati, cur non similiter eorum Regina?

pelagum misericordiarum, converte, et salva me, o Verbum, avocationibus Genitricis tuæ.

37: Ode 7.

Desiccasti partu tuo, qui fuit supra naturam, naturam primi parentis. Me igitur qui supra naturam pecco, et Deum natura bonum ad iram provoco, maternis tuis reconciliationibus eidem domesticum redde.

Jugiter emanant a corde meo peccatorum flumina: tu ex qua aqua salutis fidelibus scaturivit, emunda illud, ut canere possim dulcisonis modis: Benedicta, quæ Deum in carne peperisti.

Supra terram tu fuisti cælum Factoris cœli et terræ, quem supplex precare ut liberet me a terrenis malis, et dignum me faciat ut particeps sim bonorum cœlestium, o Dei Genitrix.

Ode 8.

Ego miser, quantumvis nolim, turpia perpetor, consuetudini deserviens, quæ me subjicit pessimis dominis, qui a Deo exciderunt; o Domina Virgo, libera me.